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VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

A) Proventi correnti
1) Diritto Annuale
2) Diritti di Segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazione delle rimanenze
Totale Proventi Correnti A
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) Competenze al personale

b) Oneri sociali

©) Accantonamenti al T
d) Altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
<) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
€) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti ¢ accantonamenti
a) Immob. Immateriali
b) Immob. Materiali
©) Svalutazione crediti
d) Fondi spese future
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi Finanziari
b) Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria
a) Rivalutazioni attivo patrimoniale
b) Svalutazioni attivo patrimoniale

Differenze rettifiche attivita finanziarie

Avanzo/Disavanzo economico di esercizio (A-B+-C+/-D)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni Immateriali

1) Software

2) Licenze d' uso

3) Diritti d' autore

4) Altre
110312 - Manutenzioni su beni di terzi
Totale immobilizzazioni immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali

5) Immobili

6) Opere di manutenzione straordinaria

7) Impianti

8) Attrezzature informatiche

9) Attrezzature non informatiche

10) Arredi e mobili

11) Automezzi

12) Biblioteca

13) Altre
Totale immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie

14) Partecipazioni e quote

15) Altri investimenti mobiliari

16) Prestiti ed anticipazioni attive
Totale immobilizzazioni finanziarie (G)

Totale generale investimenti (E+F+G)

ALL.B
BUDGET DIREZIONALE
(previsto dall'articolo 8, comma 1)
ORGANI ISTITUZIONALI

E SEGRETERIA
GENERALE (A)

PREVENTIVO ANNO 2022

1.446.848,17|

239.145,11
1.292.688,35] 0,00

14.410,11
2.993.091,74 0,00

-712.015.41 -16.649,20]
-501.432,86 0,00
-126.225,61 0,00

-32.100,24]

-52.256,70) -16.649.20)
-708.470,61 -60.436,76|
-370.692,90| 0,00}

-417.36|
-224.801,08
-52.122,51
-60.436,76| -60.436,76|

-1.682.871,96]
-912.332,79
-2.806,29
-155.976,97|
-752.596,11
-953,42f
-4.015.690,77| -77.085,96]
-1.022.599.03] -77.085,96]
11.584,08| 10.723,34]
-29.789.56|
-18.205.48] 10.723,34]
0,00
0,00]

0,00

-1.040.804,51 -66.362,62|

8.529,72]

34.259,28
34.259,28

42.789,00

27.729,23

6.207,00]

0,00

50.551,72]

16.213,00)

100.700,95

114.030,06 114.030,06

114.030,06 114.030,06

257.520,01 114.030,06

SERVIZI DI SUPPORTO
(B)

992.540,78

102.210,98

0,00

1.094.751,76|

-695.366,21
-501.432,86|
-126.225,61
-32.100,24]
-35.607.50)
-564.660,94|
-345.787,90|
-417.36|

-218.455,68

-912.332,79
-2.806,29
-155.976,97|
-752.596,11
-953,42f
-2.172.359.94]

-1.077.608,18|

860,74
-29.789.56|

-28.928,82]

0,00

0,00

0,00

-1.106.537,00]

8.529,72]

34.259,28
34.259,28

42.789,00

27.729,23

6.207,00]

0,00

50.551,72]

16.213,00)

100.700,95

143.489,95

ANAGRAFE E SERVIZI DI
REGOLAZIONE DEL
MERCATO (C)

239.145,11

50.677,37|

14.410,11

304.232,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.345.40|

0,00

-6.345.40|

-6.345.40|

297.887,19

0,00

0,00

297.887,19

STUDIO, FORMAZIONE,
INFORMAZIONE E
PROMOZIONE
ECONOMICA (D)

454.307,39]

1.139.800,00|

0,00

1.594.107,39]

0,00

0,00

0,00

0,00

-77.027,51

-24.905.,00)

-52.122,51

-1.682.871,96]

0,00

0,00

-1.759.899.47|

-165.792,08

0,00

0,00

-165.792,08

TOTALE (A+B+C+D)

1.446.848,17|
239.145,11
1.292.688,35]

14.410,11

2.993.091,74

-712.015.41
-501.432,86|
-126.225,61
-32.100,24]
-52.256,70)
-708.470,61
-370.692,90|
-417,36|
-224.801,08
-52.122,51
-60.436,76|
-1.682.871,96]
-912.332,79
-2.806,29
-155.976,97|
-752.596,11
-953.42
-4.015.690,77|

-1.022.599.03]

11.584,08,

-29.789,56|

-18.205.48]

0,00

0,00

0,00

-1.040.804,51

8.529,72]

34.259,28
34.259,28

42.789,00

27.729,23

6.207,00]

0,00

50.551,72]

16.213,00)

100.700,95

114.030,06

114.030,06

257.520,01
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